山东省妇女儿童工作委员会
文　件
　　　　鲁妇儿工委字〔2008〕1号

关于调整“山东省妇女儿童纲要监测评估
领导小组”及“专家评估组”、“统计监测组”
成员的通知
各市妇女儿童工作委员会、省妇女儿童工作委员会各成员单位、省直有关部门：
鉴于山东省妇女儿童纲要监测评估领导小组及专家评估组、统计监测组部分组成人员工作变动，省妇女儿童工作委员会确定，对“山东省妇女儿童纲要监测评估领导小组”及“专家评估组”、“统计监测组”进行调整。现将调整后的各组组成人员名单予以公布。

附件：１、山东省妇女儿童纲要监测评估领导小组名单
　　　２、山东省妇女儿童纲要专家评估组名单

　　　３、山东省妇女儿童纲要统计监测组名单

山东省妇女儿童工作委员会
　　　　　　　　　2008年10月27日
附件１

山东省妇女儿童纲要监测评估领导小组

组　长：翟黎明    省妇儿工委副主任、省妇联主席
副组长：唐传喜    省委副秘书长
　　　　张　俊　　省政府副秘书长
于　刚　　省委组织部副部长，省国资委党委副书记

成  员：刘宝莅　　省委宣传部副部长

　　　 周惠英　　省委省直机关工委副书记
窦广平　　省综治办副主任

李永健　　省发展改革委副主任，省粮食局党组书记
姜　奇　　省经贸委纪检组长、监察专员
陈光华　　省教育厅副厅长

孙　伟　　省科技厅副厅长、纪检组长、监察专员

于长安　　省公安厅副厅长

秦守政　　省民政厅副厅长
齐延安　　省司法厅副厅长

张洪军　　省财政厅副厅长

葛文学　　省人事厅副厅长

李伯平　　省劳动保障厅副厅长

张俊乾　　省建设厅巡视员
于风华　　省农业厅副厅长

李宗伟　　省文化厅副厅长

仇冰玉　　省卫生厅副厅长

丁传英　　省人口计生委副主任

徐　刚　　省环保局副局长

吉保邦　　省广电局副巡视员

李　政　　省体育局副局长

刘银田　　省统计局副局长
杨学锋　　省新闻出版局副局长

李　勇　　省法院副院长

李少华　　省检察院副检察长
王利华　　省总工会副主席

张　辉　　团省委副书记

任月英　　省妇联副主席

李云云　　省科协副主席

周克明　　省残联巡视员
吕德一　　大众报业集团大众日报社副总编辑
张成新　　山东出版集团有限公司董事、党委副书记、纪委书记
梁振洋　　省水利厅纪检组长、监察专员

石效贵　　省林业局副局长

姜文侠　　省质监局纪检组长、监察专员
附件2

   山东省妇女儿童纲要专家评估组
组  长: 任月英    省妇联副主席
副组长: 盛巧俐    省妇儿办副主任(正处)

杜  峰    省统计局社会科技处处长
郑东辉　　省妇联权益部部长

韩莉莉　　省妇联儿童部调研员（主持工作）
成  员: 齐淑贞    省委办公厅机关党委调研员
李　刚    省委组织部干部一处处长
张萍萍    省委宣传部宣传教育处副处长
管叙玲　　省委省直机关工委工会与妇工委主任
刘素坤    省综治办指导处副调研员
张旭东    省发展改革委社会发展处副处长
李文生    省教育厅基教处副处长
王保国    省科技厅机关党委专职副书记、人 事处副处长
钱生亿    省公安厅治安总队支队长
白  刚    省民政厅社会事务处副处长
刘　运    省人事厅专业技术人员管理处副处长
衣军强    省劳动保障厅就业办副主任
辛  平    省建设厅女工委主任
冯周安    省农业厅经管处处长
蔡  焱    省文化厅社会文化处副处长
丁凤深    省卫生厅妇社处处长
徐拥军    省人口计生委科技处主任科员
杨  征    省环保局国际合作处调研员
李立新    省广电局总编室副主任
孙照亮    省健身气功管理中心副主任
徐胜利    省法院民一庭庭长
李晶珠    省总工会女职工部部长
张　涛    团省委少年部副部长
孔静珣    省妇儿办副主任
邹长君    省科协国际部部长

禹文燕    省残联康复部副调研员
韩希江    大众报业集团大众日报政教新闻采编中心副主任
刘海栖    明天出版社社长

李登开　　省林业局造林绿化处处长

陈晓敏　　省水利厅纪委副书记

王春丽　　省质监局监察室副调研员
周凤荣　　省妇幼保健所社会保健科主任、主任医师

何守森　　省妇幼保健所儿童保健科主任、主任医师

陈志欣　　省妇幼保健所主任医师

附件3

    山东省妇女儿童纲要统计监测组

组  长: 刘银田    省统计局副局长
副组长: 杨红康    省统计局社会科技处副处长
孔静珣    省妇儿办副主任

徐　兰　　省妇联权益部副部长

张金宁　　省妇联儿童部副部长

成  员: 李永君    省委办公厅秘书处副主任科员
安吉智    省委组织部干部一处副调研员
张萍萍    省委宣传部宣传教育处副处长

刘素坤    省综治办指导处副调研员
朱　强    省教育厅发展规划处副调研员
张如泉    省公安厅治安总队副调研员
刘尚平    省民政厅计划财务处副调研员
陈　燕    省司法厅基层工作处副调研员
张  弘    省财政厅行政政法处副处长
翟登健    省人事厅编制综合监督处副处长
李洪吉    省劳动保障厅规划财务处副处长
卢晓栋    省建设厅综合财务处处长
张继平    省农业厅发展计划处处长
蔡  焱    省文化厅社会文化处副处长
郑晓霞    省卫生厅妇社处主任科员
范其鹏    省人口计生委发展规划处主任科员
尚新生    省环保局办公室副调研员
杜玉松    省广电局总编室主任科员
孙照亮    省健身气功管理中心副主任
王向东    省新闻出版局办公室主任
侯　敏    省法院机关党委副处级审判员
房克乐    省总工会政研室主任
张　涛    团省委少年部副部长
葛玉芝    省科协国际部副部长

禹文燕    省残联康复部副调研员
尤怡芗    大众报业集团党群工作部副主任
刘云鹏    省出版总社结算中心主任
商吉祥　　省水利厅规划计划处调研员

唐元岫　　省林业局计划财务处副处长
潘建民　　省质监局科技处副调研员
张伟伟　　省政府法制办秘书处调研员
主题词：调整　监测评估　领导小组　通知

主送：各市妇女儿童工作委员会、省妇女儿童工作委员会各成员单位、省直有关部门

抄送:国务院妇女儿童工作委员会办公室，省委、省政府，刘伟、时立军、李兆前
山东省妇女儿童工作委员会办公室　      2008年 10月27日印发

　　　　　　　　　　　　　　　　　共印150份
PAGE
11